[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

	DECRETO N°113/2023 – DE 07 DE MARÇO DE 2023.

Retifica o Decreto Municipal n. 112/2023 e dá outras providências.
JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso VIII, do Art. 67 da Lei Orgânica do Município de Santiago do Sul.
Considerando que no Decreto de nº112/2023 de 07 de março de 2023, referente à classificação de nº 12, houve um erro de digitação, devendo constar a redação deste decreto.

D E C R E T A:
Art. 1° Fica retificado o Decreto Municipal nº. 112/2023, nos seguintes termos:

          Onde se lê:

	JULIANA RODRIGUES
	12º
	15,0

Leia-se:
	JULIANA RODRIGUES
	12º
	15,8

Art. 2° As demais disposições do Decreto Municipal 355/2021, permanecem inalteradas.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4° Revogam-se as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 07 de março de 2023.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

               Prefeito Municipal.
Registrado e publicado em data supra.
Edivan Mattiello
Assessor de Secretaria – Sec. Administração.
Página 1 de 1

[image: image1.png]_2147483647.doc
[image: image1.png]